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Coupe des Cinq 2023 / 5er Cup 2023 
Classement / Rangliste 
 
 
 
 
 
Organisé par / Organisiert von : 
 
Les Francs-Tireurs de L’Isle et environs 

  



 Classement après 5 matchs 
 Rangliste nach 5 Liegendmatch 2 

Best Of 3 

Rang Nom Prénom Année  
Naissance Domicile Isle Bursinel Rubigen Diemtigtal Fribourg Best Of 3 Total 

1 Zihlmann Jean-Claude 1984 6247 Schötz 0,0 0,0 621,6 627,7 632,0 1881,3 1881,3 
2 Bieri Daniel 1974 3616 Schwarzenegg 0,0 0,0 623,1 625,5 626,9 1875,5 1875,5 
3 Broillet Fabien 1981 1623 Semsales 614,6 622,8 619,6 624,2 622,5 1869,5 3103,7 
4 Chenikov Dmitry 1965 2035 Corcelles 617,8 625,1 0,0 0,0 624,1 1867,0 1867,0 
5 Gabriel David 2002 1616 Attalens 615,1 625,5 618,0 617,7 622,0 1865,5 3098,3 
6 Steiner Alicia 1997 1260 Nyon 624,3 621,3 612,9 0,0 618,9 1864,5 2477,4 
7 Bieri Michael 1977 3763 Därstetten 0,0 0,0 618,8 621,4 623,4 1863,6 1863,6 
8 Frei Janine 1999 6264 Pfaffnau 618,1 0,0 621,2 618,0 624,0 1863,3 2481,3 
9 Goy Sébastien 1993 1144 Ballens 620,9 620,8 619,0 0,0 617,9 1860,7 2478,6 
10 Wismer Christian 1989 8311 Brütten 620,5 0,0 622,4 617,6 0,0 1860,5 1860,5 
11 Rickli Simon 1985 3213 Liebistorf 0,0 0,0 615,4 623,9 620,7 1860,0 1860,0 
12 Stöckli Matthias 1987 8932 Mettmenstetten 0,0 0,0 620,0 619,7 620,2 1859,9 1859,9 
13 Dufaux Gilles 1994 1742 Granges-Paccot 618,1 616,0 617,6 0,0 623,2 1858,9 2474,9 
14 Stalder Peter 1955 4912 Aarwangen 620,5 0,0 618,8 619,1 615,6 1858,4 2474,0 
15 Annen Michael 1985 3770 Zweisimmen 0,0 0,0 617,1 621,1 619,9 1858,1 1858,1 
16 Schläfli Christoph 1960 4914 Roggwil 617,4 0,0 620,6 618,5 617,3 1856,5 2473,8 
17 Goy Audrey 2003 1144 Ballens 620,1 614,1 0,0 0,0 621,9 1856,1 1856,1 
18 Hübscher Hans 1962 3237 Brüttelen 614,2 613,7 611,8 623,2 618,4 1855,8 3081,3 
19 Josi Thomas 1972 3627 Heimberg 611,9 619,6 616,5 614,2 618,8 1854,9 3081,0 
20 Giroud Martial 1970 1867 Ollon 619,5 618,4 613,1 616,3 609,3 1854,2 3076,6 
21 Zellweger Simon 1999 4612 Hägendorf 625,8 0,0 610,0 614,8 613,0 1853,6 2463,6 
22 Gaspoz Sylvia 1973 1984 Les Haudères 609,5 610,5 613,5 620,2 619,5 1853,2 3073,2 
23 Devaud André 1944 1752 Villars-sur-Glâne 609,6 600,6 618,0 613,5 620,8 1852,3 3062,5 
24 Goetschi Thomas 1972 3285 Galmiz 0,0 0,0 618,1 617,6 616,5 1852,2 1852,2 
25 Rohrbach Fritz 1967 3087 Niedermuhlern 612,4 618,7 619,5 612,0 613,5 1851,7 3076,1 
26 Schwarz Marcial 1982 3612 Steffisburg 0,0 0,0 615,3 616,1 619,7 1851,1 1851,1 
27 Progin Kévin 1990 1733 Treyvaux 615,6 615,3 620,1 615,2 612,1 1851,0 3078,3 
28 Alberti Emanuele 1956 6815 Melide 615,8 616,5 613,2 618,3 614,3 1850,6 3078,1 
29 Freiburghaus Markus 1977 3086 Zimmerwald 617,5 616,4 616,2 615,1 615,5 1850,1 3080,7 
30 Staudenmann Kurt 1974 3148 Lanzenhäusern 617,5 613,1 614,6 613,0 617,8 1849,9 3076,0 
31 Maag Kurt 1965 8181 Höri 610,9 617,0 615,2 615,3 614,1 1847,5 3072,5 
32 Tercier Malorie 2002 1731 Ependes 619,6 615,3 611,2 607,1 612,4 1847,3 3065,6 
33 Stöckli Nico 1994 3153 Rüschegg-Gambach 0,0 614,4 609,0 613,9 618,5 1846,8 2455,8 
34 Nikles Roger 1966 3274 Bühl 616,9 614,9 613,1 614,7 613,5 1846,5 3073,1 
35 Haefeli Marc-André 1975 4145 Gempen 615,2 0,0 613,6 617,1 613,4 1845,9 2459,3 
36 Kaufmann Armin 1954 8546 Islikon 612,1 607,7 618,8 613,9 613,1 1845,8 3065,6 
37 Sarda Vivien 2004 1040 Echallens 613,9 614,4 0,0 616,4 0,0 1844,7 1844,7 
38 Von arx Heinz 1972 4623 Neuendorf 0,0 0,0 607,7 615,6 621,2 1844,5 1844,5 
39 Jan Frédéric 1994 1726 Farvagny-le-Petit 615,6 608,8 0,0 0,0 619,9 1844,3 1844,3 
40 Zahler Martin 1956 3770 Zweisimmen 604,5 612,6 615,2 616,1 610,8 1843,9 3059,2 
41 Weber Jan 1997 3123 Belp 610,3 609,1 605,3 616,9 616,0 1843,2 3057,6 



 Classement après 5 matchs 
 Rangliste nach 5 Liegendmatch 3 

Rang Nom Prénom Année  
Naissance Domicile Isle Bursinel Rubigen Diemtigtal Fribourg Best Of 3 Total 

42 Bürki Yannick 1989 1124 Gollion 608,2 609,2 608,1 616,3 617,4 1842,9 3059,2 
43 Grun Daniel 1966 2805 Soyhières 613,6 613,6 599,0 615,4 608,4 1842,6 3050,0 
44 Graf Roland 1968 3150 Schwarzenburg 613,2 614,0 611,4 608,4 614,8 1842,0 3061,8 
45 Henchoz Patrick 1969 1660 Château-d'Oex 612,7 613,2 612,8 615,8 610,3 1841,8 3064,8 
46 Kurzen Florian 1993 3773 Matten (St. Stephan) 0,0 0,0 610,6 618,3 612,4 1841,3 1841,3 
47 Graf Rolf 1951 3823 Wengen 612,4 0,0 618,3 0,0 610,5 1841,2 1841,2 
48 Mangold Gert 1963 1792 Cordast 607,1 610,4 619,4 609,5 611,0 1840,8 3057,4 
49 Perren Pierre-François 1970 1862 Les Mosses 614,2 606,8 611,4 615,0 608,1 1840,6 3055,5 
50 Hauri Melody 1998 1202 Genève 613,2 610,3 610,9 614,5 612,4 1840,1 3061,3 
51 Monnard Romain 1983 1180 Tartegnin 620,2 609,3 0,0 0,0 610,1 1839,6 1839,6 
52 Zumstein Fabian 1973 3904 Naters 602,5 609,2 602,8 614,0 615,9 1839,1 3044,4 
53 Carvin Bruno 1962 1358 Valeyres s./Rances 613,8 611,6 612,0 612,8 609,8 1838,6 3060,0 
54 Holdener Jérôme 1978 1180 Tartegnin 610,8 613,1 0,0 0,0 614,3 1838,2 1838,2 
55 Marguet Denis 1947 1772 Ponthaux 606,4 611,0 612,2 604,1 614,2 1837,4 3047,9 
56 Schweizer Dominique 1966 1532 Fétigny 615,3 611,3 0,0 0,0 610,7 1837,3 1837,3 
57 Sciboz Jean-Marc 1966 1723 Marly 610,8 617,6 608,6 0,0 597,8 1837,0 2434,8 
58 Schweizer Mathias 2003 1532 Fétigny 610,2 611,5 0,0 0,0 614,8 1836,5 1836,5 
59 Amiet Julia 1992 1037 Etagnieres 608,5 612,5 612,4 611,4 609,2 1836,3 3054,0 
60 Berger Christophe 1977 1055 Froideville 0,0 608,1 0,0 617,1 611,1 1836,3 1836,3 
61 Sudan Léonie 1984 1642 Sorens 614,6 611,7 607,4 606,6 606,3 1833,7 3046,6 
62 Beer René 1959 3123 Belp 599,8 608,4 605,2 612,9 611,5 1832,8 3037,8 
63 Burri Stefan 1972 6900 Lugano 608,7 611,4 602,5 611,7 603,2 1831,8 3037,5 
64 Mathys Manon 2002 1144 Ballens 611,1 612,5 0,0 607,5 0,0 1831,1 1831,1 
65 Haefeli Michael 1996 4710 Balsthal 607,2 0,0 610,9 611,4 608,6 1830,9 2438,1 
66 Wampfler Joel 2002 3770 Zweisimmen 0,0 0,0 613,0 611,4 606,5 1830,9 1830,9 
67 Vannay Cédric 1972 1721 Misery 613,2 608,9 604,4 602,6 608,5 1830,6 3037,6 
68 Briguet Pierre-Paul 1961 1053 Cugy VD 613,1 605,2 608,4 604,3 608,7 1830,2 3039,7 
69 Chaperon Noémie 2004 1618 Châtel-Saint-Denis 606,5 604,8 0,0 0,0 618,3 1829,6 1829,6 
70 Turin René 1966 1182 Gilly 614,5 609,3 0,0 0,0 605,7 1829,5 1829,5 
71 Rime Guillaume 1992 1037 Etagnieres 595,9 610,9 602,8 605,9 612,5 1829,3 3028,0 
72 Studer Lars 1977 4153 Reinach 611,2 606,9 607,7 604,7 609,1 1828,0 3039,6 
73 Stucki Urs 1977 3754 Diemtigen 611,2 607,6 607,4 607,3 0,0 1826,2 2433,5 
74 Goy Patrick 1967 1144 Ballens 598,7 602,3 602,8 609,7 613,5 1826,0 3027,0 
75 Zeiter Arnaldo 1961 3114 Wichtrach 602,2 604,6 607,1 610,6 607,7 1825,4 3032,2 
76 Planche Quentin 2005 1417 Epautheyres 608,9 608,9 607,5 602,7 0,0 1825,3 2428,0 
77 Lüthi Dominik 1979 8405 Winterthur 603,2 604,0 595,6 612,0 608,9 1824,9 3023,7 
78 Dennler Lilian 1961 4912 Aarwangen 0,0 0,0 608,6 609,7 606,4 1824,7 1824,7 
79 Knaus Kaspar 1957 3704 Krattigen 0,0 0,0 614,0 609,1 600,8 1823,9 1823,9 
80 Moullet Jacques 1959 1740 Neyruz 606,7 607,3 0,0 605,0 609,5 1823,5 2428,5 
81 Schwab Janick 2003 1795 Courlevon 599,7 598,6 606,3 597,9 615,6 1821,6 3018,1 
82 Müller Fabian 1986 4600 Olten 0,0 0,0 609,2 606,2 606,1 1821,5 1821,5 
83 Benoit Christian 1966 1356 La Russile 594,9 600,7 0,0 605,5 614,3 1820,5 2415,4 
84 Gogniat Roland 1961 2340 Le Noirmont 608,8 605,3 597,5 606,4 599,5 1820,5 3017,5 
85 Perren Pierre-Alexandre 1990 1669 Neirivue 607,4 598,0 608,1 605,0 604,6 1820,5 3023,1 
86 Criblez Frédéric 1990 2732 Saicourt 602,4 605,2 605,4 603,1 609,5 1820,1 3025,6 



 Classement après 5 matchs 
 Rangliste nach 5 Liegendmatch 4 

Rang Nom Prénom Année  
Naissance Domicile Isle Bursinel Rubigen Diemtigtal Fribourg Best Of 3 Total 

87 Moraz Ronald 1959 1023 Crissier 607,2 602,7 606,8 606,0 584,7 1820,0 3007,4 
88 Monnard Tifany 1997 1699 Porsel 604,5 608,4 0,0 0,0 606,2 1819,1 1819,1 
89 Weber Beat 1965 3123 Belp 607,1 601,4 602,9 608,7 599,3 1818,7 3019,4 
90 Barbay Mathieu 1983 1173 Féchy 603,6 604,6 0,0 0,0 609,7 1817,9 1817,9 
91 Wohnlich Dominique 1952 1223 Cologny 605,9 0,0 607,9 603,6 603,8 1817,6 2421,2 
92 Wyss Peter 1958 3764 Weissenburg 599,8 599,9 613,0 604,5 591,9 1817,4 3009,1 
93 Vögeli Hansruedi 1963 1714 Heitenried 0,0 0,0 608,2 605,2 602,2 1815,6 1815,6 
94 Perrod Stephan 1961 1660 Château-d'Oex 599,6 599,9 599,0 605,6 609,7 1815,2 3013,8 
95 Chappuis Nicolas 1972 1058 Villars-Tiercelin 606,5 606,4 0,0 0,0 602,2 1815,1 1815,1 
96 Siffert Roger 1967 3185 Schmitten 0,0 0,0 602,8 602,6 609,1 1814,5 1814,5 
97 Bründler Thomas 1975 8404 Winterthur 598,7 593,9 603,5 606,4 603,9 1813,8 3006,4 
98 Tille William 1958 1863 Le Sépey 0,0 603,3 603,7 0,0 606,2 1813,2 1813,2 
99 Mangold Annemarie 1964 1792 Cordast 605,4 606,5 601,2 597,0 600,0 1813,1 3010,1 
100 Perret Claude 1951 1030 Bussigny 604,9 600,5 0,0 0,0 606,3 1811,7 1811,7 
101 Pasche Daniel 1954 1188 Gimel 592,0 604,5 603,9 600,6 601,6 1810,0 3002,6 
102 Cattai Deborah 1976 1522 Lucens 600,7 598,4 601,9 600,8 607,2 1809,9 3009,0 
103 Wyss Emeric 2002 2105 Travers 611,6 0,0 597,6 0,0 600,5 1809,7 1809,7 
104 Bron Déborah 1998 1090 La Croix (Lutry) 606,5 606,3 0,0 0,0 596,8 1809,6 1809,6 
105 Herger Michel 1960 4153 Reinach BL 1 604,9 0,0 600,6 0,0 604,1 1809,6 1809,6 
106 Lei Karolina 1974 4153 Reinach BL 0,0 591,6 609,1 604,2 0,0 1804,9 1804,9 
107 Berset Laurent 1982 1782 Belfaux 598,8 0,0 0,0 601,5 603,8 1804,1 1804,1 
108 Monnard Raymond 1950 1185 Mont-sur-Rolle 594,4 598,2 596,1 606,7 596,2 1801,1 2991,6 
109 Burri Daniel 1978 3148 Lanzenhäusern 598,8 601,8 0,0 600,1 0,0 1800,7 1800,7 
110 Beaud Bernard 1958 1637 Charmey 596,6 603,7 594,6 595,3 599,9 1800,2 2990,1 
111 Cotting André-Claude 1949 1754 Avry-sur-Matran 602,1 596,8 581,6 600,6 588,0 1799,5 2969,1 
112 Pellet Jacques 1964 1967 Bramois 599,9 597,4 595,7 602,0 582,1 1799,3 2977,1 
113 Crausaz Roger 1988 1607 Palézieux 593,4 605,1 0,0 0,0 599,7 1798,2 1798,2 
114 Barbay Vincent 1987 1146 Mollens 586,0 590,2 602,9 594,4 599,8 1797,1 2973,3 
115 Trüssel Martin 1950 3280 Murten 595,7 596,0 0,0 0,0 604,1 1795,8 1795,8 
116 Winkelmann Arnold 1936 2557 Studen 0,0 597,6 598,5 587,6 598,6 1794,7 2382,3 
117 Aeschlimann Patrick 1964 1264 St-Cergue 592,7 586,0 590,4 599,4 602,4 1794,5 2970,9 
118 Imboden Werner 1957 6122 Menznau 595,5 601,9 595,9 596,5 588,2 1794,3 2978,0 
119 Remy Bernard 1968 1637 Charmey 600,9 589,5 601,0 591,8 592,2 1794,1 2975,4 
120 Duppenthaler Vivienne 1953 1218 Grand-Saconnex 598,9 605,6 0,0 0,0 589,3 1793,8 1793,8 
121 Casucci Raymond 1964 1143 Apples 589,2 590,0 596,7 596,5 598,7 1791,9 2971,1 
122 Pahud Patrick 1968 1522 Lucens 579,2 591,3 595,1 592,6 602,9 1790,6 2961,1 
123 Kocher Martin 1960 1203 Genève 597,0 584,7 592,6 599,0 0,0 1788,6 2373,3 
124 Wasilewski Laureline 2004 1350 Orbe 580,5 594,3 597,5 594,1 0,0 1785,9 2366,4 
125 Marchand Serge 1964 1724 Le Mouret 603,3 593,1 587,7 0,0 587,4 1784,1 2371,5 
126 Wenger Jean-Marc 1963 1562 Corcelles-Payerne 598,5 580,9 0,0 590,8 593,9 1783,2 2364,1 
127 Ceppi Jean-Pierre 1956 1095 Lutry 603,2 590,0 0,0 583,0 589,5 1782,7 2365,7 
128 Reber Werner 1948 3753 Oey 592,2 584,9 0,0 0,0 599,7 1776,8 1776,8 
129 Decrausaz Gilbert 1958 1822 Chernex 589,7 596,0 0,0 0,0 590,8 1776,5 1776,5 
130 Zehnder Carine 1974 1273 Arzier-Le Muids 288,9 592,5 592,9 590,8 579,7 1776,2 2644,8 
131 Buller Michel 1946 1148 L'Isle 595,2 588,4 0,0 0,0 591,6 1775,2 1775,2 



 Classement après 5 matchs 
 Rangliste nach 5 Liegendmatch 5 

Rang Nom Prénom Année  
Naissance Domicile Isle Bursinel Rubigen Diemtigtal Fribourg Best Of 3 Total 

132 Jaquet Félix 1957 1268 Begnins 585,0 596,3 589,0 589,8 0,0 1775,1 2360,1 
133 Chételat Albert 1950 1746 Prez-vers-Noréaz 590,8 589,3 0,0 585,8 594,0 1774,1 2359,9 
134 Lavanchy René 1945 1306 Daillens 594,7 589,8 0,0 0,0 585,6 1770,1 1770,1 
135 Carrard Roger 1945 1005 Lausanne 582,5 587,7 595,7 0,0 583,7 1767,1 2349,6 
136 Fivaz Anne-Laure 1972 1134 Vufflens-la-Ville 586,0 567,9 0,0 590,3 586,8 1763,1 2331,0 
137 Perino Dominique 1948 1217 Meyrin 582,8 586,6 0,0 0,0 580,8 1750,2 1750,2 
138 Sapin Jean-Marc 1947 1110 Morges 584,4 582,0 0,0 0,0 581,6 1748,0 1748,0 
139 Gachoud Bertrand 1964 1699 Pont/Veveyse 581,8 587,5 0,0 0,0 569,1 1738,4 1738,4 
140 Mosnier Jules 2005 1005 Lausanne 579,3 555,5 0,0 571,9 0,0 1706,7 1706,7 
141 Chevalier Pierre 1950 1305 Penthalaz 562,3 571,9 0,0 0,0 559,7 1693,9 1693,9 
142 Borel Pierre 1947 1144 Ballens 556,8 566,9 0,0 0,0 561,2 1684,9 1684,9 
143 Andrist Philippe 1975 1260 Nyon 150,7 589,6 0,0 605,0 0,0 1345,3 1345,3 
144 Varidel Marinette 1946 1277 Borex 147,9 561,9 0,0 0,0 586,4 1296,2 1296,2 

  



 Classement après 5 matchs 
 Rangliste nach 5 Liegendmatch 6 

Fidèles / Treuen 

Rang Nom Prénom Année  
Naissance Domicile Isle Bursinel Rubigen Diemtigtal Fribourg Best Of 3 Total 

  Broillet Fabien 1981 1623 Semsales 614,6 622,8 619,6 624,2 622,5 1869,5 3103,7 
  Gabriel David 2002 1616 Attalens 615,1 625,5 618,0 617,7 622,0 1865,5 3098,3 
1 Hübscher Hans 1962 3237 Brüttelen 614,2 613,7 611,8 623,2 618,4 1855,8 3081,3 
2 Josi Thomas 1972 3627 Heimberg 611,9 619,6 616,5 614,2 618,8 1854,9 3081,0 
3 Freiburghaus Markus 1977 3086 Zimmerwald 617,5 616,4 616,2 615,1 615,5 1850,1 3080,7 
4 Progin Kévin 1990 1733 Treyvaux 615,6 615,3 620,1 615,2 612,1 1851,0 3078,3 
5 Alberti Emanuele 1956 6815 Melide 615,8 616,5 613,2 618,3 614,3 1850,6 3078,1 
6 Giroud Martial 1970 1867 Ollon 619,5 618,4 613,1 616,3 609,3 1854,2 3076,6 
7 Rohrbach Fritz 1967 3087 Niedermuhlern 612,4 618,7 619,5 612,0 613,5 1851,7 3076,1 
8 Staudenmann Kurt 1974 3148 Lanzenhäusern 617,5 613,1 614,6 613,0 617,8 1849,9 3076,0 
9 Gaspoz Sylvia 1973 1984 Les Haudères 609,5 610,5 613,5 620,2 619,5 1853,2 3073,2 
10 Nikles Roger 1966 3274 Bühl 616,9 614,9 613,1 614,7 613,5 1846,5 3073,1 
11 Maag Kurt 1965 8181 Höri 610,9 617,0 615,2 615,3 614,1 1847,5 3072,5 
12 Tercier Malorie 2002 1731 Ependes 619,6 615,3 611,2 607,1 612,4 1847,3 3065,6 
13 Kaufmann Armin 1954 8546 Islikon 612,1 607,7 618,8 613,9 613,1 1845,8 3065,6 
 14 Henchoz Patrick 1969 1660 Château-d'Oex 612,7 613,2 612,8 615,8 610,3 1841,8 3064,8 
15 Devaud André 1944 1752 Villars-sur-Glâne 609,6 600,6 618,0 613,5 620,8 1852,3 3062,5 
16 Graf Roland 1968 3150 Schwarzenburg 613,2 614,0 611,4 608,4 614,8 1842,0 3061,8 
17 Hauri Melody 1998 1202 Genève 613,2 610,3 610,9 614,5 612,4 1840,1 3061,3 
18 Carvin Bruno 1962 1358 Valeyres s./Rances 613,8 611,6 612,0 612,8 609,8 1838,6 3060,0 
19 Bürki Yannick 1989 1124 Gollion 608,2 609,2 608,1 616,3 617,4 1842,9 3059,2 
20 Zahler Martin 1956 3770 Zweisimmen 604,5 612,6 615,2 616,1 610,8 1843,9 3059,2 
21 Weber Jan 1997 3123 Belp 610,3 609,1 605,3 616,9 616,0 1843,2 3057,6 
22 Mangold Gert 1963 1792 Cordast 607,1 610,4 619,4 609,5 611,0 1840,8 3057,4 
23 Perren Pierre-François 1970 1862 Les Mosses 614,2 606,8 611,4 615,0 608,1 1840,6 3055,5 
24 Amiet Julia 1992 1037 Etagnieres 608,5 612,5 612,4 611,4 609,2 1836,3 3054,0 
25 Grun Daniel 1966 2805 Soyhières 613,6 613,6 599,0 615,4 608,4 1842,6 3050,0 
26 Marguet Denis 1947 1772 Ponthaux 606,4 611,0 612,2 604,1 614,2 1837,4 3047,9 
27 Sudan Léonie 1984 1642 Sorens 614,6 611,7 607,4 606,6 606,3 1833,7 3046,6 
28 Zumstein Fabian 1973 3904 Naters 602,5 609,2 602,8 614,0 615,9 1839,1 3044,4 
29 Briguet Pierre-Paul 1961 1053 Cugy VD 613,1 605,2 608,4 604,3 608,7 1830,2 3039,7 
30 Studer Lars 1977 4153 Reinach 611,2 606,9 607,7 604,7 609,1 1828,0 3039,6 
31 Beer René 1959 3123 Belp 599,8 608,4 605,2 612,9 611,5 1832,8 3037,8 
32 Vannay Cédric 1972 1721 Misery 613,2 608,9 604,4 602,6 608,5 1830,6 3037,6 
33 Burri Stefan 1972 6900 Lugano 608,7 611,4 602,5 611,7 603,2 1831,8 3037,5 
34 Zeiter Arnaldo 1961 3114 Wichtrach 602,2 604,6 607,1 610,6 607,7 1825,4 3032,2 
35 Rime Guillaume 1992 1037 Etagnieres 595,9 610,9 602,8 605,9 612,5 1829,3 3028,0 
36 Goy Patrick 1967 1144 Ballens 598,7 602,3 602,8 609,7 613,5 1826,0 3027,0 
37 Criblez Frédéric 1990 2732 Saicourt 602,4 605,2 605,4 603,1 609,5 1820,1 3025,6 
38 Lüthi Dominik 1979 8405 Winterthur 603,2 604,0 595,6 612,0 608,9 1824,9 3023,7 
39 Perren Pierre-Alexandre 1990 1669 Neirivue 607,4 598,0 608,1 605,0 604,6 1820,5 3023,1 



 Classement après 5 matchs 
 Rangliste nach 5 Liegendmatch 7 

Rang Nom Prénom Année  
Naissance Domicile Isle Bursinel Rubigen Diemtigtal Fribourg Best Of 3 Total 

40 Weber Beat 1965 3123 Belp 607,1 601,4 602,9 608,7 599,3 1818,7 3019,4 
41 Schwab Janick 2003 1795 Courlevon 599,7 598,6 606,3 597,9 615,6 1821,6 3018,1 
42 Gogniat Roland 1961 2340 Le Noirmont 608,8 605,3 597,5 606,4 599,5 1820,5 3017,5 
43 Perrod Stephan 1961 1660 Château-d'Oex 599,6 599,9 599,0 605,6 609,7 1815,2 3013,8 
44 Mangold Annemarie 1964 1792 Cordast 605,4 606,5 601,2 597,0 600,0 1813,1 3010,1 
45 Wyss Peter 1958 3764 Weissenburg 599,8 599,9 613,0 604,5 591,9 1817,4 3009,1 
46 Cattai Deborah 1976 1522 Lucens 600,7 598,4 601,9 600,8 607,2 1809,9 3009,0 
47 Moraz Ronald 1959 1023 Crissier 607,2 602,7 606,8 606,0 584,7 1820,0 3007,4 
48 Bründler Thomas 1975 8404 Winterthur 598,7 593,9 603,5 606,4 603,9 1813,8 3006,4 
49 Pasche Daniel 1954 1188 Gimel 592,0 604,5 603,9 600,6 601,6 1810,0 3002,6 
50 Monnard Raymond 1950 1185 Mont-sur-Rolle 594,4 598,2 596,1 606,7 596,2 1801,1 2991,6 
51 Beaud Bernard 1958 1637 Charmey 596,6 603,7 594,6 595,3 599,9 1800,2 2990,1 
52 Imboden Werner 1957 6122 Menznau 595,5 601,9 595,9 596,5 588,2 1794,3 2978,0 
53 Pellet Jacques 1964 1967 Bramois 599,9 597,4 595,7 602,0 582,1 1799,3 2977,1 
54 Remy Bernard 1968 1637 Charmey 600,9 589,5 601,0 591,8 592,2 1794,1 2975,4 
55 Barbay Vincent 1987 1146 Mollens 586,0 590,2 602,9 594,4 599,8 1797,1 2973,3 
56 Casucci Raymond 1964 1143 Apples 589,2 590,0 596,7 596,5 598,7 1791,9 2971,1 
57 Aeschlimann Patrick 1964 1264 St-Cergue 592,7 586,0 590,4 599,4 602,4 1794,5 2970,9 
58 Cotting André-Claude 1949 1754 Avry-sur-Matran 602,1 596,8 581,6 600,6 588,0 1799,5 2969,1 
59 Pahud Patrick 1968 1522 Lucens 579,2 591,3 595,1 592,6 602,9 1790,6 2961,1 
60 Zehnder Carine 1974 1273 Arzier-Le Muids 288,9 592,5 592,9 590,8 579,7 1776,2 2644,8 

 


